

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر کس بد اخلاق باشد، خودش را عذاب می دهد

و هر کس غم و غصه اش زیاد شود، تنش رنجور می گردد

نهج الفصاحه، ج ۳۰۲

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۳۵۹۰

سال
بیست و هشتم

قضاوت داور شیرازی در مسابقات کبدی

قهرمانی جوانان جهان



رئیس هیئت کبدی فارس گفت: به دعوت کمیته داوران فدراسیون کبدی احمدرضا صداقت پور داور شیرازی مسابقات کبدی قهرمانی جوانان جهان را قضاوت می کند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس رضایی افزود: مسابقات قهرمانی جوانان جهان را

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

زمینه رشد رشته‌های پرطرفدار بولینگ

و بلیارد در استان مهیا است



مدیرکل ورزش و جوانان فارس در مجمع انتخاب رئیس هیئت استان فارس گفت: بولینگ و بلیارد رشته‌های پرمخاطب و جذاب هستند و زمینه رشد و ارتقای این رشته به دلیل استقبال مخاطبین مهیا است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر صفرپور مدیرکل ورزش و جوانان فارس در مجمع انتخاب رئیس هیئت بولینگ و بلیارد استان فارس گفت: بولینگ و بلیارد رشته‌های پرمخاطب و جذاب هستند و زمینه رشد و ارتقاء این رشته به دلیل استقبال مخاطبین مهیا است و برنامه جامع در این خصوص تدوین شود. دکتر حیدر صفرپور درخصوص توسعه ورزش در شهرستان‌ها گفت:

اعلام وضعیت قرمز در تیم‌های نفتی خوزستان



تیم‌های نفتی خوزستان در ۹ هفته مانده به پایان لیگ بیست و دوم همچنان از گزینه‌های سقوط هستند.

به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، تیم‌های نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان در بدترین روزهای فوتبالی خود به سر می‌برند، فصلی که آشفتگی ساختاری و مالی و همچنین اشتباهات در انتخاب مدیران باشگاه‌ها باعث شده، هواداران دو تیم روزهای پرتلاطم و پر استرسی را پشت سر بگذرانند. هرچند هنوز امید هست اما بیشتر باید معجزه‌های برای بقا رخ دهد.

نفت مسجدسلیمان از شروع امیدوار کننده تا تنزل

طلایی پوشان مسجدسلیمانی با انگیزه لیگ را زیر نظر مهاجری شروع کردند و نتایج شش هفته ابتدایی لیگ - حتی شکست ۲ بر یک برابر پرسپولیس- که همراه با بازی‌های زیبا و با برنامه بود، نوید فصل خوبی را برای نفتی‌ها می‌داد اما شیرازه این تیم به یکباره از هم پاشید و شکست‌های سنگین در نیم فصل نخست مقابل تیم‌های نساجی، تراکتور، گل گهر و ذوب آهن، تیم را وارد بحران کرد.



نفت در ادامه روز به روز با افت شدیدتری مواجه شد تا جایی که مسئولان باشگاه تغییر در رأس کادر فنی را راه چاره دیدند. اشکس سرمربی جدید نفتی‌ها شد اما عمر مربیگری او روی نیمکت تیم خیلی کوتاه بود تا مسئولان باشگاه برای سومین بار دست به تغییر در کادر فنی بزنند و این بار رضا عنایتی سکان‌دار این کشتی به گل نشسته شد تا ناجی نفت باشد.

هرچند با شوک ورود عنایتی، نفت در روند نتیجه‌گیری با کسب تساوی‌ها و دریافت ندرکن گل، به شکل بهتری رسید اما در برهه‌ای اعتصاب بازیکنان به دلیل پرداخت نشدن مطالباتشان بازهم مانعی بر سر راه نفت شد. شکست سنگین اخیر این تیم در هفته بیست و یکم برابر پرسپولیس نیز شرایط را برای بقای نفت در لیگ برتر سخت‌تر کرد تا همچنان این تیم کاسه چه کم چه کف دست داشته باشد.

درخشی تیراندازان جانباز و معلول فارس

در مسابقات قهرمانی کشور

نمایندگان فارس در بیستیمین دوره رقابت‌های قهرمانی تیراندازی جانبازان و معلولین کشور عملکردی درخشان از خود ثبت کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، بیستیمین دوره رقابت‌های قهرمانی تیراندازی جانبازان و معلولین کشور در بخش آقایان و بانوان در دو گروه تفنگ و تپانچه به میزبانی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین در تهران برگزار و در بخش آقایان که با حضور ۲۳ تیم از ۱۷ استان و ۷۶ ورزشکار شرکت کننده در ۱۲۰ رشته نفر حضور داشتند و تیم فارس با سرپرستی علی زارع مهدیبه و مربیگری عطاءالله زارعی در دو رشته تفنگ بادی درازکش و ایستاده در این رقابت‌ها حضور داشتند.

در رشته R1 «تفنگ ایستاده» مقام اول تیمی به تیم استان فارس رسید و در نتایج انفرادی این دسته ابراهیم شجاع به مقام دوم؛ خسرو عاطفی نژاد به مقام پنجم و خلیل زارعی به مقام ششم دست یافتند. در بخش رشته R3 «تفنگ درازکش» تیم استان فارس مجدداً توانست مقام اول تیمی را کسب و در نتایج انفرادی این دسته نیز خسرو عاطفی نژاد مقام سوم، خلیل زارعی مقام پنجم و مظاهر غلامی مقام ششم را کسب کردند. عطاءالله زارعی نیز در رشته R4 تفنگ ایستاده «مقام چهارم و در رشته R5 «تفنگ درازکش» مقام

واحد

۱۲ میلیارد تومان طلا و جواهر بوی فضولات حیوانی می‌داد!

به گزارش رکنازن، ۳۶ ساله که با تشکیل یک باند سرقت در پوشش نظافتچی، به اموال صاحبخانه‌ها دستبرد می‌زد، در حالی با رصد‌های اطلاعاتی کارآگاهان ورزیده پایگاه غرب پلیس آگاهی مشهد دستگیر شد و دیگر اعضای باند را لو داد که شیوه‌های مکارانه را برای ارتکاب سرقت در پیش گرفته بود.

این زن جوان که راز ۱۲ میلیارد تومان طلا و اشیای گران قیمت را برای کارآگاهان پلیس آگاهی فاش کرد، درباره سرگذشت خود نیز گفت: سال‌ها قبل با مردی ازدواج کردم که ۳ سال از من بزرگ‌تر بود اما شغل مناسبی نداشت و در روستا کارگری می‌کرد. او مدتی بعد به سوی اعتیاد کشیده شد و همین موضوع زمینه بدبختی‌های مرا فراهم کرد به طوری که تصمیم گرفتم برای تأمین مخارج زندگی در خانه‌های مردم کار کنم ولی کسی به من اعتماد نمی‌کرد تا این که بالاخره از طریق یکی از آشنایان و با واسطه به مردی معرفی شدم که در منطقه مرفه نشین مشهد (بولوار سجاد) سکونت داشت و برای انجام امور خدماتی و نظافتی منزلش به دنبالی زنی بود که بتواند به او اعتماد کند.

خلاصه این گونه بود که من به منزل آن مرد مسن رفتم و مشغول کار شدم. آقای مهندس سعی می‌کرد علاوه بر حقوق ماهانه، مبالغ دیگری نیز با عناوین مختلف یا به بهانه عیدی به من بپردازد. او حتی کالاهایی را نیز برایم می‌خرید و آرام آرام به من اعتماد کرد. من هم همه تالاشم را به کار گرفته بودم تا این اعتماد و اطمینان بیشتر شود.

با چرب بازی‌های فریبنده طوری رفتار می‌کردم که انگار خیلی برای نظافت منزل دلسوزی می‌کنم تا همه چیز تمیز و مرتب جلوه کند. البته برای آن که کسی به من مشکوک نشود شوهرم و دو تن دیگر از بستگانم با من همکاری می‌کردند! اما نمی‌دانم با وجود این نقشه زیرکانه، کارآگاهان پلیس آگاهی چگونه متوجه ماجرا شدند و مرا دستگیر کردند و ...

عروسی به عزا تبدیل شد

۲ کشته و ۵ مجروح در رسم غلط تیراندازی



رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس گفت: به اثر تیراندازی در مراسم عروسی در شهرستان قیروکارزین، متأسفانه ۲ نفر از شهروندان به قتل رسیده و ۵ نفر نیز زخمی و روانه بیمارستان شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمید افرازم بیان کرد: شب گذشته در پی اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی منجر به قتل در روستای کردیل بخش افزر شهرستان قیروکارزین، سریعاً بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که به صورت ۲۸ ساله در یک عروسی به هنگام شادی با اسلحه شکاری به فودت سهوی به سمت افراد حاضر در مراسم تیراندازی کرده که منجر به مرگ یک پسر و یک دختر ۹ ساله و مجروح شدن ۵ نفر دیگر شده است.

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس گفت: مأموران تحقیقات خود را آغاز و ضارب را شناسایی و با رایزنی با بزرگان و متنفذین محلی، قاتل به همراه اسلحه شکاری خود را به پلیس معرفی و

مرگ مرموز زن کلکسیونر در برج ولنجک

حوادث

ایران نوشت: ۲۶ بهمن امسال مرد میانسالی در تماس با پلیس از ناپدید شدن زن میانسالی خبر داد که صاحب کارش بود. وی گفت: مدتی است که به عنوان مباشر برای زن میانسالی به نام فرنگیس کار می‌کنم. اما چند روزی است که هر چه پا او تماس می‌گیرم پاسخ نمی‌دهد و حتی برای دیدنش به محل سکونتش رفتم اما در را باز نکرد. تصور می‌کنم که اتفاقی رخ داده باشد. به دنبال این تماس مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک با بازپرس محمد مهدی براعه تماس گرفته و پس از هماهنگی‌های لازم وارد خانه زن ۶۰ ساله شدند. به محض ورود به خانه که در طبقه پنجم برجی در ولنجک بود آنها با جسد زن میانسال زیر میز مواجه شدند. در تحقیقات اولیه اینطور به نظر می‌رسید که زن میانسال بر اثر اصابت سرش به لبه میز دچار حادثه شده است چون آثار شکستگی و خونریزی روی سرش مشخص بود. اما در ادامه بررسی‌ها وجود دو ظرف غذا روی میز ناهارخوری و مشاهده وسایل پذیرایی از یک میهمان آشنا در خانه این فرضیه را برای تیم جنایی مطرح کرد که زن میانسال روز حادثه میهمان داشته است. از آنجا که وی تنها زندگی می‌کرد و در کار جمع آوری عتیقه و زیرخاکی‌های با ارزش و گرانقیمت بود فرضیه قتل وی با انگیزه سرقت قوت گرفت. در ادامه تحقیقات متخصصان تشخیص هویت و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به بازرسی از خانه زن میانسال پرداختند. گرچه در بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسید که زن میانسال بر اثر اصابت سرش به لبه میز جان باخته اما با پیدا شدن لکه‌های شسته شده خون روی فرش و سرامیک‌های خانه و همچنین دو گلدان

دستگیری اعضای باند سارقان لوله‌های پلی‌اتیلن در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری باند ۳ نفره سارقان لوله‌های پلی‌اتیلن با ۷ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت لوله‌های پلی‌اتیلن از پارک کوهستانی نور، شناسایی و دستگیری

سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۳۴ جام جم قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی و با اقدامات پلیسی موفق شدند ۳ سارق حرفه‌ای به همراه یک نفر خریدار اموال مسروقه که اعضای یک باند بودند را در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: پس از بازرسی از محل انبار سارقان، ۲۵۰ شاخه لوله بریده شده به همراه کمربند و اتصالات لوله و ابزار آلات و ادوات سرقت کشف شد.

سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۷ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کردند، عنوان داشت: برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه، ۲ میلیارد ریال برآورد شده است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان تحویل مرجع قضائی شدند، از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم زندگان نظم و امنیت عمومی را از طریق تماس با مرکز ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف کالای قاچاق در نیریز



فرمانده انتظامی نیریز از کشف انواع کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کریمی اظهار داشت: در راستای مبارزه با پدیده شوم قاچاق کالا، مأموران انتظامی نیریز حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی خاطرنشان کرد: مأموران در بازرسی از این اتوبوس ۲۴ طاقه پارچه خارجی قاچاق را کشف کردند. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه راننده به مرجع قضائی معرفی شد، گفت: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.